

Handläggare: Ebba Erkas

Datum: 2024-04-09

Rapport från Mästerier

Medlemsmöte 18 april

Perioden 231108–240418

IntroMästeriet

Det har varit en WinterWeek i samband med den nya terminen. Under andra året i rad samarbetade de båda IntroMästerier tillsammans och var i båda städerna olika dagar. Det fanns ett stort intresse bland nya studenter att delta på de olika aktiviteterna. Dock hade WinterWeek otur med vädret och de blev extrem kyla, de gjorde att vissa aktiviteter fick en plan B istället.

IntroMästeriet i övrigt har nu fyra (4) IntroMästare i Falun och tre (3) i Borlänge men en fjärde söks efter. De har tagit fram varsitt schema inför höstintroduktionen som liknar tidigare års schema med småändringar för att sätta sin egen touch på det. Just nu är ansökningarna om funktionärer i full gång och det verkar finnas ett stort intresse av att välkomna de nya studenterna.

Student Dalarna kommer fortsätta ha en stadsfestivals-aktivitet likt året innan, dock kommer det samköras med Granny Goes Street för mer stadsfestivals-känsla.

FestMästeriet

FestMästeriet rullar på, dock lite segare än vanligt. Engagemanget är lågt både på volontärsidan och antalet som kommer på våra aktiviteter. Vi har haft drygt 48 ideella volontärer som alla har ställt upp minst en gång med att arbeta inom FestMästeriet.

Öppettiderna har sett ut som följande, i snitt har Tenoren i Borlänge haft tre (3) afterschool och en (1) timebeer per månad och Kåre i Falun haft en (1) afterschool, en (1) timebeer och en (1) clubnight per månad.

FestMästeriet håller just nu på att uppdatera sortimentet på båda kårhus, bland annat kommer vi införa månadens öl.

SportMästeriet

SportMästeriet rullar på i Borlänge utan hinder, de har aktiviteter varje måndag och deltagandet är stort.

I Falun har SportMästeriet varit frånvarande under drygt 2 år. Detta då det ej finns något engagemang att dra i det. Detta är något vi kommer arbeta aktivare med under kommande år.

OvveMästeriet

OvveMästeriet har fortsatt varit i uppstarten, att fler studenter har köpt sina egna overall och de största försäljningen var i samband med introduktionerna. OvveMästeriet har tagit fram en arbetsordning och fler nya märken har skapats.

Arbetet fortsätter med att skapa en gemensam kultur där alla känner sig välkomna och deltar på sina egna villkor. Intresset verkar stort och på bland annat Kampen om Bocken som var ett samarbete med Gefle Studentkår var deltagandet med overall stort.

Under verksamhetsåret 23/24 har vi sålt 118 overaller och desto fler märken.

Förslag till beslut

Medlemsmötet föreslås besluta

att lägga rapporten till handlingarna